
旧築地市場の今後の解体工事 令和３年９⽉１7⽇
東京都中央卸売市場

平成３０年１０⽉から着⼿した旧築地市場の解体⼯事につきまして、令和２年７⽉に無事完了いたしました。
ご理解とご協⼒をいただき、誠にありがとうございました。

今後は、現存しています建物などを順次解体してまいります。このうち、敷地南東側エリアを先⾏して解体⼯事に着⼿いたします。
引き続きのご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

新大橋通り

築
地
川
本
川

晴
海
通
り

隅田川

波除通り

環
二
通
り
（
工
事
中
）

波
除
通
り

②厚 生 会 館

①勝どき⾨駐⾞場

1 2

︓先⾏して解体⼯事を⾏うエリア

︓地上部分が現存している建物など
凡 例

︓写真番号・撮影⽅向1

旧築地市場配置図

状況写真

資料５


